
Feuille1

Page 1

Liste des pièces

Code pièces Désignation

00001307254 RESSORT SEUL D 6 NOIR

00001307625 FAISCEAU N

00001305486 VERRE EP4 437X714 (3168/69/83)

00001304784 THERMOSTAT INSERT

00001305508 MOTO HELICE INSERT TYPE 3168

00001304782 BLOC JONCTION CERAMIQUE

00001304785 INVERSEUR NOIR 3 POSITIONS

00001304520 PASSE FIL DM6 SES1/01310002010

00001304483 ATTACHE RAPID C 37241

00001304062 RIVET ACIER/ACIER TP 4,8X10

00001304159 RIVET ALU TP 3,2X8 LAQUE NOIR

00001301998 RIVET ACIER TR D6 0-0,2 LG 30

00001305950 ECROU 6 PANS 5 ZN NOIR

00001304496 ECROU RAPID NUT0955/NUT8415APC

00001301246 VIS TOLE TRL N

00001301188 VIS TF M5X25 POZIE ZN NOIR

00001305729 VIS TCB M4X50 POZIE ZN NOIR

00001305507 RIVET ACIER TR D6 0 -0,2 LG 40

00001304206 VIS HC M5X6 BOUT POINTU

00001305405 VIS TF M6X30 POZIE ZN NOIR

10369316800 SUPPORT FOYER G 3168 BRUT

10368316800 SUPPORT FOYER D 3168 BRUT

10131326800 DEFLECTEUR 3268 BRUT

11101316800 DESSUS 3168 BRUT

11413316801 TAQUE RELEVEE 3168 EBARBEE

14312316801 BUSE RONDE D200 3168 EBARBEE

14312372101 BUSE RONDE D125 3721 EBARBE

10175316800 PLAQUE PROT.COTE G 3168 BRUTE

10165316800 PLAQUE FOYER AVT G 3168 BRUTE

10174316800 PLAQUE PROT.COTE D 3168 BRUT

20160126800 PLAQUE AR FOYER 1268 BRUT

14230372100 TRAPPE NETTOYAGE 3721 BRUTwww.pieces-de-poele.com



Feuille1

Page 2

14101372001 CLE A CROCHET 3720 EBARBE

10306316800 CHENET 3168 BRUT

12890125853 LOQUET FERMETURE 1258 ANTHR.

12842315801 GLISS.PTE CHARG.3158 EBARBE

10129326801 SUPP.DEFLECTEUR AV 3268 EBARBE

12101316801 FACADE 3168 EBARBEE

12831316801 PORTE CHARGEMENT 3168 EBARBEE

14137316801 VOLET REGLAGE AIR 3168 EBARBE

15376316800 SUPPORT MOTEUR 3168 BRUT

12008316800 FIXE VITRE 3168 BRUT

14762315200 SUPP.BULBE THERM.D 3152 BRUT

14763315200 SUPP.BULBE THERM.G 3152 BRUT

14507315800 SUPPORT COMMUTATEUR 3158 BRUT

10245316853 GRILLE CIRCUL.AIR G 3168 PP GA

10246316853 GRILLE CIRCUL.AIR D 3168 PP GA

13906326800 BOITE CONDUIT D\'AIR 3268 BRUTE

13316316896 CENDRIER 3168 SOUDE S/POINTS

14175126800 GUIDE DE SECURITE 1268 BRUT

13917316853 GRIL.COND.AIR FOY.3168 PP G.AN

00001304691 TRESSE VERRE DIAM. 10,5mm +- 1

00001304689 TRESSE VERRE DIAM. 6mm +-0,6gr

15531315200 GAINE PROT.CABLE MOTEUR 3152

15534315400 GAINE PROTECTION CABLE 3154www.pieces-de-poele.com


	Feuille1



